
Zarządzenie Nr 72/2019 

Wójta Gminy  Widawa 

z dnia 1 lipca 2019 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 2018 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2018 poz. 2134 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2019 ze 

zm.) , w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie z dnia 26.06.2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważnienie Panią  Karolinę Żabińską – Referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Widawie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, 

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu świadczeń wychowawczego.  

§ 2 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa 

z chwilą uchylenia, bądź rozwiązania z pracownikiem stosunku pracy. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2016 r. w 

sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do 

prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w 

tych sprawach decyzji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 


